
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 156762 

Καθορισμός ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση 
«ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΣ-ΡΕΠΑΝΙΔΙΑ» Δ.Ε. Μενιδίου του 
Δήμου Αμφιλοχίας Ν. Αιτωλ/νίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω-

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Το άρθρο 9 του ν. 2990/1999 (ΦΕΚ Α'45) «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

4. Την αρ. 1063349/790/Α0006/3-8-2004 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με την 
καταγραφή - διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτή-
των σε θέματα υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμ-
ματείς Περιφερειών, κατά τις διατάξεις της παρ. 21 του 
άρθρου 46 του ν. 3220/2004.

5. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15/τ.Α'/28-1-2004) «Μέτρα αναπτυξι-
ακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 6, 238, 280 και 283 του 
ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α/87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27-12-2010) «Οργανι-
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 
285/τ.Α’/19-12-2001), τις διατάξεις του ν. 3978/2011, άρ-
θρο 13 και ειδικότερα το άρθρο 11 του ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 
160/Α/08-08-2014) και του άρθρου 27 του ν. 4321/2015.

9. Τις διατάξεις του π.δ. 111/2014 (ΦΕΚ 178/Α/29-8-2014) 
«Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» και ειδικό-
τερα το άρθρο 105 σύμφωνα με το οποίο «οι Κτηματικές 
Υπηρεσίες καταργήθηκαν και συστάθηκαν οι Περιφερει-
ακές Δ/νσεις Δημόσιας Περιουσίας».

10. Τα άρ. 28Γ και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α 47) 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

11. Το άρ. 24 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ Α 21) «Μέτρα 
για την επιτάχυνση του Κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» με το οποίο προστέθηκε το άρθρο 28Α στο 
ν. 4325/2015 και ειδικότερα στην παράγραφο 5α αυτού 
που αναφέρεται ότι «Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης με απόφασή του η οποία δημοσιεύεται 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, δύναται να μεταβι-
βάζει στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της ορισμένες από τις αρμοδιότητες του ή το δικαίωμα 
υπογραφής «Με εντολή Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης»

12. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ Α 131) «Εθνι-
κό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες 
διατάξεις».

13. Την αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδω-
ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 
τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 250/26-05-2017).

14. Τη με αρ. 16877/16- 9-2016 αίτηση της Εταιρείας 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ - ΜΟΝΑΔΑ ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡ-
ΓΕΙΑΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ ΙΧΘΥΩΝ με τα επι-
συναπτόμενα σε αυτή τοπογραφικό διάγραμμα 1:500 
του Αγρονόμου και Τοπογράφου Μηχανικού Σταύρου 
Κιτσάκη και φωτογραφικό διάγραμμα ΓΥΣ από Αύγουστο 
του 2016 σε κλίμακα 1:5000 του ως άνω μελετητή, με τις 
οποίες ζητά τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού παραλίας 
στην θέση «ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΣ - ΡΕΠΑΝΙΔΙΑ» Δ.Ε. Μενιδίου 
Δήμου Αμφιλοχίας Ν. Αιτωλοακαρνανίας.

15. Το με αρ. Φ.119.1/10/316409/25-01-2016 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ-Γ' Κλάδος /Γ2 με την σύμφωνη γνώμη του για 
τη συνέχεια της διαδικασίας για τον εν λόγω καθορισμό.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Σεπτεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 230

2103

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.09.08 10:37:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2104 Τεύχος Δ’ 230/05.09.2017

16. Την από 21-02-2017 τεχνική έκθεση της Αγρον. 

και Τοπογράφου Μηχανικού Αργιαδιτη Ιωάννας προς 

το τμήμα Β της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας 

Περιουσίας Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για 

τον εν λόγω καθορισμό.

17. Τη με αρ. εσωτ. 161Β' /28-02-2017 εισήγηση της Πε-

ριφερειακής Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας Π.Δ.Ε.Ι. για τον 

καθορισμό αιγιαλού και παραλίας στην εν λόγω περιοχή.

18. Την από 28-02-2017 έκθεση της Επιτροπής αιγια-

λού και παραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού 

και παραλίας στην θέση Παπάνθυμος -Ρεπανίδια Δ.Ε. 

Μενιδίου του Δήμου Αμφιλοχίας Ν. Αιτωλοακαρνανίας .

19. Το γεγονός ότι όμορα της περιοχής καθορι-

σμού, υφίσταται καθορισμένος αιγιαλός με την αρ. 

1025016/2325/Β0010/30-03-2000 απόφαση Υπουργού 

Οικονομικών (ΦΕΚ 247/Δ/21-04-2000), όπου το πέρας 

του είναι η κορυφή Α26 και συνδέεται με την κορυφή 

Α1 αυτού του καθορισμού.

20. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού με την παρούσα απόφαση.

21. Το με αρ. 9628/Φ410/182/23-/06/2017 έγγραφο 

του Αυτοτελούς Γραφείου Αιτωλ/νίας προς την Αποκε-

ντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιο-

νίου για έκδοση της σχετικής απόφασης, αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε την από 28-02-2017 έκθεση της Επιτρο-

πής καθορισμού αιγιαλού -παραλίας για τον καθορισμό 

των ορίων αιγιαλού παραλίας στην θέση «ΠΑΠΑΝΘΥ-

ΜΟΣ - ΡΕΠΑΝΙΔΙΑ» Δ.Ε. Μενιδίου του Δήμου Αμφιλοχί-

ας Ν. Αιτωλοακαρνανίας, καθώς επίσης και το έγχρωμο 

ορθοφωτοχάρτη από την ψηφιακή βάση δεδομένων 

του Ψ.Υ.ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ. σε κλίμακα 1:1000 τμήμα του οποίου 

επεξεργάστηκε για τον εν λόγω καθορισμό η υπάλληλος 

του Αυτοτελούς Γραφείου Αιτωλ/νίας Ιωάννα Αργιαδίτη 

Αγρονόμος - Τοπογράφος Μηχανικός, ως εξής:

1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή με κορυφές: Α1, Α2.... έως Α15, οι 

οποίες εξαρτώνται απ'ευθείας από το κρατικό τριγωνο-

μετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87.

2. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη πολυγω-

νική γραμμή με κορυφές Π1, Π2,.... έως Π15, οι οποίες 

εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό 

δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87.

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μέτρων παράλληλα 

της οριογραμμής αιγιαλού.

3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού και πα-

ραλίας του καθορισμού αποτυπώνονται στο απόσπασμα 

ορθοφωτοχάρτη ΕΚΧΑ Α.Ε. σε κλίμακα 1:1000, το οποίο 

συνοδεύει την Έκθεση της Επιτροπής και αποτελεί ανα-

πόσπαστο κομμάτι αυτής.

Η παρούσα, με την Έκθεση της Επιτροπής καθορι-

σμού ορίων αιγιαλού και παραλίας και το απόσπασμα 

ορθοφωτοχάρτη να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 9 Αυγούστου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

ΕΚΘΕΣΗ
Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού και παρα-

λίας του άρθρου 3 του ν. 2971/2001 για τον καθορισμό 
των ορίων αιγιαλού- παραλίας στη θέση «ΠΑΠΑΝΘΥ-
ΜΟΣ-ΡΕΠΑΝΙΔΙΑ» Δ.Ε. Μενιδίου, Δήμου Αμφιλοχίας, 
Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

Ενδιαφερόμενοι : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ-ΜΟΝΑ-
ΔΑ ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ 
ΙΧΘΥΩΝ.

Στην Ι.Π. Μεσολογγίου σήμερα την 28/2/2017 οι υπο-
γεγραμμένοι:

Τζωρτζοπούλου Μαρία, τεχνικός ΤΕ/Α', Προϊσταμένη 
του Β' Τμήματος (αιγιαλού) της Π.Δ.Δ.Π.Π.Δ.Ε. και Ι., 
ως πρόεδρος, η οποία αναπληρώνει λόγω κωλύματος 
τον Προϊστάμενο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δη-
μόσιας Περιουσίας Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου, 

Αργιαδίτη Ιωάννα, αγρονόμος και τοπογράφος μηχανι-
κός ΠΕ, υπάλληλος του Αυτοτελούς Γραφείου Αιτωλ/νίας, 
ως μέλος, Κατσούλας Γεώργιος, πολιτικός μηχανικός, 
αναπληρωτής Προϊστάμενος της Υπηρεσίας Δόμησης 
του Δήμου Αμφιλοχίας, ως αναπληρωτής του Προϊστα-
μένου, κωλυομένου αυτού, ως μέλος,

Σούγκας Κων/νος, Υποπλοίαρχος ΛΣ, Λιμενάρχης Πρε-
βέζης, ως μέλος,

Τσαγκαρέστος Ιωάννης, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Α, 

Προϊστάμενος του Τμήματος Δ/νσης Περιβάλλοντος 

και Χωρικού Σχεδιασμού της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, παρότι 

ειδοποιήθηκε έγκαιρα δεν προσήλθε, ούτε ο νόμιμος 

αναπληρωτής αυτού, απών, που αποτελούμε την επι-

τροπή καθορισμού των ορίων αιγιαλού και παραλίας 

δυνάμει του άρθρου 3 του ν. 2971/2001, που συγκροτή-

θηκε με την υπ' αριθμ. 149678/10476/9-11-2015 (ΑΔΑ: 

6Λ8ΖΟΡ1Φ-ΞΣΨ) απόφαση της με Ε.Γ.Γ. Αναπληρώτριας 

Γεν. Δ/ντριας Εσωτερικής Λειτουργίας της Α.Δ.Π.Δ.Ε. 

και Ι και τροποποιήθηκε με τις υπ' αριθμ. 213156/

14-11-2016 (ΑΔΑ:Ω0ΡΠΟΡ1Φ-07Ε) απόφαση της με Ε.Γ.Γ. 

Αναπληρώτριας Γεν. Δ/ντριας Εσωτερικής Λειτουργίας 

της Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι και συγκλήθηκε με την υπ' αριθμ 

5/21-2-2017 πρόσκληση της επιτροπής του αρθρ.3 του 

ν. 2971/2001, μεταβήκαμε επί τόπου στην περιοχή στις 

28/2/2017 και, αφού λάβαμε υπόψη:

1) Την 16-9-2016 αίτηση της εταιρείας ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ-ΜΟΝΑΔΑ ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ ΙΧΘΥΩΝ, με τα επισυναπτόμενα σε αυτή 

τοπογραφικό διάγραμμα από Αύγουστο του 2016 σε κλί-

μακα 1:500 του αγρονόμου και τοπογράφου μηχανικού 

Σταύρου Κιτσάκη και φωτογραμμετρικό διάγραμμα ΓΥΣ 

από Αύγουστο του 2016 σε κλίμακα 1:5000 του ως άνω 

μελετητή, με τις οποίες ζητά τον καθορισμό αιγιαλού-

παραλίας στην Θέση «ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΣ-ΡΕΠΑΝΙΔΙΑ» Δ.Ε. 

Μενιδίου, Δήμου Αμφιλοχίας, Ν. Αιτωλ/νίας.
2) Το αριθ. Φ.119.1/10/316409/25-1-2016 έγγραφο του 

ΓΕΕΘΑ-Γ' Κλάδος/Γ2 με την σύμφωνη γνώμη του για την 
συνέχεια της διαδικασίας για τον εν λόγω καθορισμό.

3) Την από 21/2/2017 τεχνική έκθεση της αγρον. και 

τοπογράφου μηχανικού Αργιαδίτη Ιωάννας προς το Τμή-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2105Τεύχος Δ’ 230/05.09.2017

μα Β' της Περιφερειακής Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου στη θέση 

«ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΣ-ΡΕΠΑΝΙΔΙΑ» Δ.Ε. Μενιδίου, Δήμου Αμ-

φιλοχίας, Ν. Αιτωλ/νίας.

5) Την με αρ. πρωτ. ΕΣΩΤ. 161Β'/28-2-2017 εισήγηση 

για τον καθορισμό αιγιαλού-παραλίας και παλαιού αιγι-

αλού της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιου-

σίας Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

6) Τις λοιπές διατάξεις του ν. 2971/2001 περί αιγιαλού 

και παραλίας και ειδικότερα τα άρθρα 5 και 9 όπως τρο-

ποποιήθηκαν με το αρθρ. 113 του ν. 3978/2011.

7)Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 

προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ει-

δικότερα:

α: α1: Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από χαλαρά 

ιζήματα (άμμος, χαλίκια, βότσαλα, πέτρες) με απότομες 

κλίσεις και εν μέρει βραχώδης.

α2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις με έδα-

φος βραχώδες και δασικές εκτάσεις. 

α3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από υψηλή 

φυσική βλάστηση (ευκάλυπτα, πουρνάρια, ρείκια κ.λπ.).

β. Στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν παράκτιοι φυσικοί 

πόροι.

γ. Η περιοχή βρίσκεται στον Αμβρακικό κόλπο και προ-

σβάλλεται από Ν-ΝΔ-Δ-ΒΔ και ΝΑ ανέμους εντάσεως 

έως 5Β.

δ. Η μορφολογία του πυθμένα συνίσταται ως αμμώδης 

με ήπιες κλίσεις και μικρά βάθη κοντά στην ακτή.

ε. Η ακτή έχει μέτριο ανάπτυγμα πελάγους που συμ-

βάλλει στη δημιουργία μέτριας έντασης κυματικού πε-

δίου. 

στ. Δεν υπάρχουν τεχνικά έργα.

ζ. Σύμφωνα με το Περιφερειακό Πλαίσιο Χωροταξικού 

Σχεδιασμού και Αειφόρου Ανάπτυξης Δυτ. Ελλάδας (ΦΕΚ 

1470/Β'/9-10-2003) και συγκεκριμένα στο χάρτη Δ.1.2 

κλίμακας 1:800.000 (Πρότυπο Χωρικής Ανάπτυξης-Πα-

ραγωγικής δραστηριότητας), η περιοχή του αιγιαλού 

βρίσκεται σε ενδεικτική ευρύτερη ζώνη αναζήτησης 

ελεγχόμενων δραστηριοτήτων τουρισμού-παραθερι-

σμού. 

η. Η μη ύπαρξη κτηματολογίου.

ι. Στην περιοχή του αιγιαλού υπάρχουν βαλτώδεις 

εκτάσεις και δεν έχουν θεσμοθετηθεί προστατευόμε-

νες περιοχές.

Όμορα της περιοχής καθορισμού, υφίσταται καθο-

ρισμένος αιγιαλός με την αριθ. 1025016/2325/Β0010/

30-3-2000 απόφαση Υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ 247/

Δ'/21-4-2000) όπου το πέρας του είναι η κορυφή Α26 και 

συνδέεται με την κορυφή Α1 αυτού του καθορισμού.

Αποφασίζουμε:

Διαφοροποιούμε την με αρ. πρωτ. ΕΣΩΤ. 161 Β'/

28-2-2017 εισήγηση για τον καθορισμό αιγιαλού- πα-

ραλίας και παλαιού αιγιαλού της Περιφερειακής Διεύ-

θυνσης Δημόσιας Περιουσίας Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου στην Θέση «ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΣ-ΡΕΠΑΝΙ-

ΔΙΑ» Δ.Ε. Μενιδίου, Δήμου Αμφιλοχίας, Ν. Αιτωλ/νίας, η 

οποία επεξεργάστηκε το προς καθορισμό τμήμα επί του 

έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη από την ψηφιακή βάση δε-

δομένων του Ψ.Υ.ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ. σε κλίμακα 1:1000 και μετά 

από δική μας επιτόπια αυτοψία καθορίζουμε:

1) Την οριογραμμή αιγιαλού, με κόκκινη συνεχή πολυ-

γωνική γραμμή, με κορυφές Α1, Α2.... έως Α15 οι οποίες 

εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό 

δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που αναγράφονται 

στον πίνακα που ακολουθεί.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

Α1 252434,16 4321311,05

Α2 252440,83 4321349,38

A3 252417,63 4321401,93

Α4 252415,68 4321433,13

Α5 252419,56 4321451,72

Α6 252416,11 4321478,25

Α7 252384,97 4321576,57

Α8 252355,5 4321596,75

Α9 252334,42 4321597,6

Α10 252281,94 4321578,36

Α11 252258,15 4321577,92

Α12 252231,5 4321584,42

Α13 252216,29 4321590,83

Α14 252206,31 4321597,43

Α15 252199,5 4321609,5

2) την οριογραμμή της παραλίας , με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Π1, Π2....έως Π15, οι 

οποίες εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό τριγω-

νομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που ανα-

φέρονται στον πίνακα που ακολουθεί.

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10μ. Παράλληλα της ορι-

ογραμμής του αιγιαλού.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Π1 252444,01 4321309,34

Π2 252451,2 4321350,65

Π3 252427,5 4321404,34

Π4 252425,74 4321432,4

Π5 252429,69 4321451,33

Π6 252425,91 4321480,42

Π7 252393,47 4321582,88

Π8 252358,78 4321606,63

Π9 252332,84 4321607,67

Π10 252280,08 4321588,32

Π11 252259,27 4321587,94

Π12 252234,65 4321593,95

Π13 252221,03 4321599,69

Π14 252213,83 4321604,44

Π15 252209,12 4321612.81



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2106 Τεύχος Δ’ 230/05.09.2017

3) Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας του καθορισμού αποτυπώνονται στο απόσπασμα ορ-

θοφωτοχάρτη ΕΚΧΑ Α.Ε., σε κλίμακα 1:1000, το οποίο συνοδεύει την παρούσα έκθεση και αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της. 

Ι. Π. Μεσολογγίου, 28 Φεβρουαρίου 2017

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη

 ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΙΑΔΙΤΗ
 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ
 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΟΥΓΚΑΣ
ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ   ΤΣΑΓΚΑΡΕΣΤΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2107Τεύχος Δ’ 230/05.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2108 Τεύχος Δ’ 230/05.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2109Τεύχος Δ’ 230/05.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2110 Τεύχος Δ’ 230/05.09.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002300509170008*


